n. 9772 del 23/01/2025 alla vincitrice 

della suddetta selezione Dott.ssa Palmarita Demoro è stato conferito n. 1 

(uno) Assegno di ricerca della durata di 12 mesi, con decorrenza dal 1° 

febbraio 2025 al 31 gennaio 2026, di importo lordo pari a € 25.000,00 

(venticinquemila/00 euro) - contratto Rep. n. n. 164/2025, Prot. n. 11720 del 

28/01/2025; 

VISTA  la richiesta del Prof. Gabriele Centi - nota Prot. n. 2275 (con integrazione 

prot. n. 3095) del 12/01/2026 -  di prorogare per ulteriori 5 mesi il contratto 

della Dott.ssa Palmarita Demoro, della durata originaria di 12 mesi e che

[...]

del programma dal titolo “Sviluppo di reattori a plasma jet per la conversione 

di CH4 ad H2”, Area CUN 03 G.S.D. 03/CHEM-04 S.S.D. CHEM-04/A, 

nell’ambito del Progetto PNRR_RSH2A_MECCA - CUP F47G22000280006, 

di cui il Prof. Gabriele Centi è Responsabile Scientifico, per un importo lordo 

di € 10.416,65 (diecimilaquattrocentosedici/65 euro). La proroga è richiesta a 

fronte dei risultati conseguiti durante il primo anno del progetto in cui è stato 

essenziale il contributo scientifico della assegnista in questione, essendo 

direttamente coinvolta nelle attività di ricerca e analisi dei dati, come